
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 2 3  

на Столичния общински съвет 

 от 23.02.2023 година 

 

За прилагане на Закона за прилагане на разпоредби на Закона за 

държавния бюджет на Република България за 2022 г., Закона за бюджета 

на държавното обществено осигуряване за 2022 г. и Закона за бюджета на 

Националната здравноосигурителна каса за 2022 г. от 30.12.2022 г., ПМС 

№7/19.01.2023 г. за уреждане на бюджетните взаимоотношения през 2023 

година, ФО-1/20.01.2023 г. и ФО-2/20.01.2023 г. на Министерство на 

финансите. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.1 и чл.6, ал.1 от Закона за 

прилагане на разпоредби на Закона за държавния бюджет на Република 

България за 2022 г., Закона за бюджета на държавното обществено 

осигуряване за 2022 г. и Закона за бюджета на Националната 

здравноосигурителна каса за 2022 г. от 30.12.2022 г.; чл.7 от ПМС №7 от 

19.01.2023 г.; ФО-1/20.01.2023 г. и ФО-2/20.01.2023 г. 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Одобрява Разчет за финансиране на капиталови разходи през 2023 

г. с преходен остатък от целева субсидия за капиталови разходи от 2021 и 

2022 г. по обекти за строителство и основен ремонт, за придобиване на 

материални и нематериални дълготрайни активи и за проучвателни и 

проектни работи в общ размер на 3 205 222 лв. /Приложение № 1/. 

2. Одобрява Разчет за финансиране на капиталови разходи от целева 

субсидия за капиталови разходи за 2023 г. по обекти за строителство и 

основен ремонт, за придобиване на материални и нематериални 

дълготрайни активи и за проучвателни и проектни работи в общ размер на 

20 905 100 лв. /Приложение № 2/. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



3. Одобрява Разчет за финансиране на капиталови разходи за 2023 г. 

за сметка на собствени приходи - до размера на собствените приходи на 

Столична община за съответния период, по обекти за строителство и 

основен ремонт, за придобиване на материални и нематериални 

дълготрайни активи и за проучвателни и проектни работи в общ размер на   

3 195 686 лв.  /Приложение № 3/. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.02.2023 г., Протокол № 71, точка 10 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК66-1849/15.02.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


